
Alle klasser
Sparebank 1-cup 2019

Deltakerliste

Gutter 10
(7 påmeldte)

Kristian Kleven, Eiker BTK

Ole Mølsted Vinje, Eiker BTK

Raymond Amani Mutingwa, Eiker BTK

Bendic Knutsen, Larvik BTK

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Gutter 11
(5 påmeldte)

Isak Hansen, Kjelsås BTK

Vencent Martiniussen, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Marius Iversen Granli, Modum BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Gutter 12
(6 påmeldte)

Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK

Michael Farnes, Oslo BTK

Gustav Flo Munch, Kjelsås BTK

Isak Hansen, Kjelsås BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Elsa Sander-Bormö, Oslo BTK

Gutter 13
(12 påmeldte)

Julian Baardseth, Modum BTK

Loyd Lie, Husøy og Foynland IF

Robin Ruud Seierstad, Drammen BTK

Håkon Briseid Rødland, Drammen BTK

Isak Hansen, Kjelsås BTK

Bendic Knutsen, Larvik BTK

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Leon Unger, Larvik BTK

Marcus Hansson, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Felix Wilskow Aanes, Modum BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Gutter 14
(5 påmeldte)

Julian Baardseth, Modum BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Elsa Sander-Bormö, Oslo BTK

Michael Farnes, Oslo BTK

Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK

Gutter 15
(3 påmeldte)

Julian Baardseth, Modum BTK

Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Herrer B
(5 påmeldte)

Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK

Per Heie, Fokus BTK

Alexander Karlsrud, Harestua IL

Olof Götestam, Jevnaker BTK

Janne Dahl, Vind IL

Herrer C
(12 påmeldte)

Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL

Alexander Karlsrud, Harestua IL

Lars André Torp, Fornebu BTK

Hans Dalberg, Drammen BTK

Anne Stenerud, Jevnaker BTK

Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK

Lene Jensen, Jevnaker BTK

Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

Erik Martin Dammen, Modum BTK

Håvard Nilsen, Modum BTK

Pål Høsteng, Modum BTK

Janne Dahl, Vind IL

Herrer D
(14 påmeldte)

Robin Kristiansen, Modum BTK

Marcin Banek, Fornebu BTK

Lars Kyllingstad, Eiker BTK

Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

Hans Dalberg, Drammen BTK

Svend Haug, Drammen BTK

Tore Aasgaard, Drammen BTK

Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK

Raymond Boger, Jevnaker BTK

Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK

Erik Martin Dammen, Modum BTK

Håvard Nilsen, Modum BTK

Pål Høsteng, Modum BTK

Tor Andresen, Modum BTK

Herrer E
(8 påmeldte)

Erik Martin Dammen, Modum BTK

Håvard Nilsen, Modum BTK

Sabastian Usen, Drammen BTK

Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK

Lene Jensen, Jevnaker BTK

Raymond Boger, Jevnaker BTK

Pål Høsteng, Modum BTK

Tor Andresen, Modum BTK

Herrer eldre junior
(3 påmeldte)

Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK

Lars Edvardsen, Modum BTK

Robin Kristiansen, Modum BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.
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Herrer F
(6 påmeldte)

Raymond Boger, Jevnaker BTK

Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK

Birgitte Seierstad, Drammen BTK

Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Tor Andresen, Modum BTK

Herrer veteran 35+
(5 påmeldte)

Jan Einar Sandberg, Eiker BTK

Alexander Karlsrud, Harestua IL

Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK

Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK

Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL

Herrer veteran 60+
(5 påmeldte)

Lars Kyllingstad, Eiker BTK

Per Heie, Fokus BTK

Erik Martin Dammen, Modum BTK

Pål Høsteng, Modum BTK

Tor Andresen, Modum BTK

Herrer åpen
(8 påmeldte)

Lars Edvardsen, Modum BTK

Olof Götestam, Jevnaker BTK

Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK

Hans Dalberg, Drammen BTK

Svend Haug, Drammen BTK

Tore Aasgaard, Drammen BTK

Alexander Karlsrud, Harestua IL

Raymond Boger, Jevnaker BTK

Rekrutt
(9 påmeldte)

Julian Baardseth, Modum BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK

Benjamin Nilsen, Drammen BTK

Isak Hansen, Kjelsås BTK

Leon Unger, Larvik BTK

Marcus Hansson, Larvik BTK

Felix Wilskow Aanes, Modum BTK

Marius Iversen Granli, Modum BTK

Sjåførklassen
(3 påmeldte)

Magnus Granli, Modum BTK

Svein Arne Bøhn, Modum BTK

Brattvang Jan Gunnar, Sarpsborg BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


